2ª CONVOCAÇÃO

Concurso Público Municipal Edital nº02/2024

A Prefeitura do Município de Cotia torna pública a convocação dos (as) candidatos (as) aprovados

(as), no Concurso Público Municipal Edital nº02/2024, para os cargos de Professor de Educação Básica

II, a saber:

CLASSIF
PCD NOME DO CANDIDATO CARGO

Portaria de
Nomeação

DATA DO
COMPARECIMENTO

1 GUSTAVO IGNÁCIO DUARTE PEB II – Matemática 2310/2024 03/10/2024-09H

1 LUANA DAMASIO DOS SANTOS PEB II – Português 2311/2024 03/10/2024-09H

2 THIAGO PEREIRA VIANA PEB II – Português 2312/2024 03/10/2024-09H

3 LEANDRO LOPES GUERRA PEB II – Português 2313/2024 03/10/2024-09H

1 JOELMA HENRIQUE ALMEIDA RESENDE
PEB II – Educação
Física 2314/2024 03/10/2024-09H

2 JULIANO MUNIZ DE SOUZA
PEB II – Educação
Física 2315/2024 03/10/2024-09H

Nas datas determinadas para cada candidato(a), os (as) interessados (as) deverão comparecer, no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura

– Cotia/SP, para retirarem a relação de documentos exigidos para a posse, que deverá dar-se no prazo máximo

de 30 (trinta) dias corridos, a contar da publicação.

Cotia, 30 de setembro de 2024.

Atenciosamente

Rogério Franco

Prefeito